

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
• AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



CONVENIENZA QUOTIDIANA



Dixan
Detersivo
liquido classico
19 lavaggi x3

6,99€

57
lavaggi



Rummo
Pasta formati
classici 1 kg

1,19€



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 24 FEBBRAIO A GIOVEDÌ 5 MARZO 2026



**Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g**

€ 15,44 al kg

1,39€



**Alpli
Formaggio
fresco spalmabile
classico/light 200 g**

€ 3,95 al kg

0,79€

**Müller
Yogurt cremoso/
senza lattosio vari gusti
2x125 g**

€ 2,76 al kg

0,69€



**Convenienza
Quotidiana!**



**Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g**

1,99€

**Galbani
Galbanino Fior di fette
175 g**

€ 5,66 al kg

0,99€



**GranTerre
Teneroni vari tipi
150 g**

€ 13,27 al kg

1,99€



Orogel
Buon Minestrone
750 g

€ 2,52 al kg
1,89€

Findus
Fiori di nasello
250 g

€ 15,96 al kg
3,99€



Gallo
Riso blond
per risotti
1 kg

1,99€



**Convenienza
Quotidiana!**



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,27 al kg
0,89€



Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
4x80 g + 2 lattine

€ 12,48 al kg
5,99€

Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva
1 lt

4,99€





Bauli
Croissant farciti
cioccolato/
albicocca/ciliegia/
crema pasticcera 300 g

€ 4,97 al kg
1,49€



Lavazza
Cialde Suerte x50
350 g

€ 19,11 al kg

6,69€



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Convenienza Quotidiana!



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi
300/350/400 g

0,99€

Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ 1,65 al lt

0,99€



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,23 al lt

0,35€



Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ 2,49 al lt

2,99€



Settesoli
Vino Nero d'Avola-Merlot-
Syrah-Insolia-Cabernet-
Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosé I.G.T 75 cl

€ 3,85 al lt

2,89€



Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ 4,20 al lt

1,89€

Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

€ 4,93 al lt

3,99€



Cocolino
Ammorbidente
blu/seta
3 lt

€ 0,93 al lt

2,79€

**Convenienza
Quotidiana!**



Alimentari



Barilla
Pasta vari tipi
500 g

€ 1,38 al kg

0,69€



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/fusilli
500 g

al kg € 1,78

€ 0,89



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

al kg € 4,76

€ 1,19



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,51 al kg

1,49€



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

€ 1,25



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,58

€ 1,09



Pomi
Polpa pomodori
a cubetti
3x400 g

€ 1,24 al kg

1,49€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

2,49€



Gustomanno

Gustomanno
Lenticchie
giganti/rosse/
verdi mignon
500 g

al kg € 2,30

€ 1,15



Gustomanno

Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli
Cannellini/
Borlotti/
Ceci vaso 350 g

al kg € 2,43

€ 0,85



marAzur

Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale 190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



As Do Mar
Filetti di
sgombro
all'olio di oliva/
grigliati 150 g

al kg € 26,60

€ 3,99



marAzur

Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g

al kg € 20,63

€ 1,65



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Neri
Carciofi tagliati
conditi/misto funghi
con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

al lt € 4,42

€ 1,99



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

al kg € 11,22

€ 3,59



Simmenthal
Carne
6x90 g

€ 12,02 al kg

6,49€



Colazione



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,21 al kg
1,39€



Kinder
Colazione più
integrale/
classico
290/280 g

al kg € 8,59/8,89

€ 2,49



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

al kg € 7,23

€ 1,59



Buoni di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/con uova/
granelli di zucchero
700 g

al kg € 3,27

€ 2,29



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente
375 g

al kg € 7,97

€ 2,99



Hero
Confettura Light
ciliegie nere
280 g

al kg € 8,89

€ 2,49



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti 150 g

al kg € 16,60

€ 2,49



Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti
135/112 g

al kg € 11,04/13,30

€ 1,49



Perugina
Gran Blocco
tavolette
di cioccolato
vari tipi 150 g

al kg € 17,27

€ 2,59



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,56 al kg

2,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
crema e gusto
FORMATO SPECIALE 3x250g

Pittia
SUPER
Consigliato

Lavazza Caffè Crema e Gusto classico 3x250 g
PREZZO FIDELITY
€ 14,65 al kg
10,99€



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
Suerte
30x
MAXI PACK
159 g
al kg € 47,74
€ 7,59



Orasi
AVENA+ Protein
Bevanda avena fibre/ proteica 1 lt
€ 1,99



Gandola
Crema spalmabile cacao/bicolore 400 g
Pittia
SUPER
Consigliato
PREZZO FIDELITY
€ 4,98 al kg
1,99€



Buoni di Forno
Pane bianco 400 g
al kg € 2,13
€ 0,85



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali 500 g
al kg € 2,58
€ 1,29



CLASSICA
AMICA
Chips
QUELLE CHE SI VEDONO
400 g
Amica Chips Patatine 400 g
al kg € 6,98
€ 2,79



DELVERDE
Granfetta
MAXI FORMATO
Fette biscottate x80 classiche/integrali 600 g
Pittia
SUPER
Consigliato
PREZZO FIDELITY
€ 2,65 al kg
1,59€

Baby



Plasmon
il Biscotto
l'originale dal 1902
100% GRANO ITALIANO
FORMATO CONVENIENZA 1200g
€ 8,99



Mellin
Omogeneizzati di carne vari tipi 2x120 g
al kg € 10,79
€ 2,59



Ambrosi
Grana padano
sottovuoto
700 g

8,90€

al kg € 12,71



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

al kg € 7,98

3,19



Terrabuona
Mozzarella
tradizionale STG
4x100 g

al kg € 5,98

2,39



Terrabuona
Mozzarella di bufala
vaschetta 125 g

al kg € 11,92

1,49



Terrabuona
Pasta filata
1 kg

6,69



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

0,85



Terrabuona
Burro 250 g

al kg € 10,60

2,65



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/1% cocco
150 g

al kg € 6,60

0,99



Nestlé
LC1 Vital vari gusti
8x90 g

al kg € 3,60

2,59



Milk
Kefir Cremoso
vari gusti
150 g

al kg € 5,27

0,79€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Divella
Tortelloni
ricotta e spinaci
PASTA FRESCA ALL'UOVO RIPIENA
250g € 8.8 oz

Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,56 al kg
1,39€



Caputo
Salame
Siciliano
170 g
al kg € 11,12
€ 1,89



Bay
Mortadella
150 g
al kg € 5,67
€ 0,85



BORG MAGNO
Pasta vari tipi
450 g
al kg € 2,42
€ 1,09



TERRABUONA
Gnocchi patate
500 g
al kg € 1,58
€ 0,79



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g
al kg € 13,50
€ 1,89



Biffi
Pesto genovese
con-senza aglio/
tofu 140/150 g
al kg € 14,21/13,27
€ 1,99



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g
al kg € 4,72
€ 0,59



Buitoni
Base per pizza
rettangolare 385 g
al kg € 3,87
€ 1,49



Fjord
Salmone
norvegese
taglio sashimi
vari tipi 100 g
€ 49,90 al kg
4,99€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati Prosciutto Cotto
Nobile Alta Qualità

al kg
€ 12,90



Brazzale
Formaggio Gran Moravia

al kg
€ 9,90



Beretta
Mortadella
Bonomia con
pistacchi al kg

€ 10,90



Torrione
Prosciutto crudo
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ 29,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria al kg

€ 11,90



Rigamonti
Bresola
Punta d'Anca
al kg

€ 34,90



Asiago
D.O.P. al kg

€ 9,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ 12,90



Emmental
Bavarese
Formaggio al kg

€ 7,90



Grottone
formaggio
al kg

€ 17,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
€ 3,99 al kg



Petto di pollo
a fette
€ 8,90 al kg

Cotoletta di pollo
al limone
€ 9,99 al kg



Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg
€ 12,90



Alette
alla palermitana
al kg
€ 4,99



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg
€ 9,90



Aia
Hamburger di
scottona 180 g
€ 3,59 al kg € 19,94



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g
€ 2,69 al kg € 8,41



Amadori
Cotoletta sottile
600 g
€ 4,99 al kg € 8,32

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



€ 5,99 al kg



€ 6,99



€ 7,49



€ 6,99 al kg € 8,22

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Scotti
Riso integrale
rosso/venere 500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Orate
€ 10,90 al kg

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ 13,90



Alici
al kg

€ 6,90



Totani
decongelati
al kg

€ 8,90



Involtini
di pesce spada
al kg

€ 19,90

Ortofrutta

Gustomanno



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56
€ 2,19



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g

al kg € 4,65
€ 3,49

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio
per garantire freschezza e qualità.



2 KG



Arance Tarocco
rete



2 kg
al kg € 1,00

€ 1,99

Finocchi



al kg

€ 1,39

Avocado
(300 g)

al pezzo

€ 0,99



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



TERRABUONA
BOUTE & TRADIZIONE



Terrabuona
Mele delizio cal 75/80
cat I al kg

€ 1,19



Fragole
vaschetta 500 g

al kg € 4,58
€ 2,29



Kiwi
al kg

€ 2,99

1 KG



Pomodoro
Tipo Piccadilly
vaschetta 1 kg

€ 1,99

TERRABUONA
BOUTE & TRADIZIONE



Terrabuona
Funghi
champignon
affettati 300 g

al kg € 5,30
€ 1,59



Broccoli
pellicolati
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Pizzoli
Patate iodi
rete 1,250 kg

al kg € 1,59
€ 1,99

TERRABUONA
BOUTE & TRADIZIONE



Terrabuona
Iceberg
200 g

al kg € 4,95
€ 0,99



BORGOMAGNO
BOUTE & TRADIZIONE

Borgo Magno
Vellutata carote,
zucca e ceci
350 g

al kg € 5,69
€ 1,99

Panetteria & Gastronomia



Filoncino aurea
al pezzo

€ **0,89**



Semolino
Sofiana (130 g)
al pezzo

€ **0,45**



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Focaccia bella
pomodoro (vend)
al pezzo

€ **2,00**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,79**



The Simpsons
pink donut (55 g)
al pezzo

€ **0,79**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Findus
10 Bastoncini
di merluzzo
omega 3/
limone 250 g**

€ 10,76 al kg

2,69€



Findus
Cremosa
zucca e carote/
piselli e zucchine
600 g

al kg € 5,82

€ 3,49



Valsoia
Cotoletta
classica
2x100 g

al kg € 14,95

€ 2,99



Esca
Spaghettata
300 g

al kg € 13,30

€ 3,99



Marazur
Burger
di salmone/
merluzzo 160 g

al kg € 13,69

€ 2,19



Nutella
Muffin x 4 264 g

al kg € 13,22

€ 3,49



Orogel
Cime di rapa cubello
600 g

al kg € 3,32

€ 1,99



Pizzoli
Patasnella
una tira l'altra
600 g

al kg € 4,15

€ 2,49



Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



Findus
Pisellini
Primavera
450 g

€ 5,98 al kg

2,69€

Bevande



Fontenoce
Acqua
Naturale
6x2 lt

€ 0,17 al lt
1,99€



Powerade
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78
€ 0,89



Vera
Acqua naturale/
frizzante
500 ml

al lt € 0,38
€ 0,19



Coca-Cola
Bevande vari tipi
pet 900 ml

al lt € 1,22
€ 1,10



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Derby
Bs bitter
rosso/bianco
6x100 ml

al lt € 2,65
€ 1,59



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero 25 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,56 al lt
0,39€



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



Fonte Buona
Tonica/tonica lemon
pet 50 cl

al lt € 0,70
€ 0,35



Fonte Buona
Bevande
vari tipi
1,5 lt

€ 0,46 al lt
0,69€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Tuborg
Birra 66 cl

€ 1,50 al lt

0,99€



Tennent's
Super 35,5 cl

al lt € 4,20

€ 1,49



Original
Birra 5.0
lattina
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



Le Rovole/
Colle Del Sole Rubicone
Montepulciano
d'Abruzzo/
Sangiovese-Trebbiano
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T. 75 cl

al lt € 9,20

€ 6,90



Veraluna
Gran Dessert Dolce
75 cl

al lt € 2,25

€ 1,69



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80

€ 8,90



Villa Cardea
Grappa invecchiata
50 cl

al lt € 13,98

€ 6,99



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ 7,99 al lt

5,99€

Igiene persona



Mentadent
Dentifricio linea
protezione famiglia
75 ml

€ 11,87 al lt

0,89€



Ren
Salviettine baby
con coperchio x 110

€ 1,59



Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Ren

Spazzolino
antiplacca 2 pz

€ 1,29



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

€ 1,59



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi

€ 1,99



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

PREZZO FIDELITY
1,39€



Venus
Linea viso
**SCONTO
DEL 25%**



Proraso
Schiuma da barba
vari tipi 400/300 ml

PREZZO FIDELITY
2,29€



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

3,90€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi
1,25 lt



€ 1,00 al lt

1,25€



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25



Scottex
Tovaglioli
formato famiglia
x 200

PREZZO FIDELITY

1,99€



Ace
Wc gel
vari tipi
700 ml

al lt € 2,56

€ 1,79



Perlana
Detersivo liquido
vari tipi
28 lavaggi

€ 3,99



Pril
Detersivo
per lavastoviglie
vari tipi
e grammature

€ 2,99



Svelto
Ricarica detersivo piatti
aceto/limone 1,7 lt

€ 1,46 al lt

2,49€

Pet Food



Mucho Amor

Mucho Amor
Mousse per gatto
salmone/pollo
85 g

al kg € 4,59

€ 0,39



Mucho Amor

Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

al kg € 3,27

€ 0,49



Bazar



SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

Beatrice Baloncino COPPA C

Monica Push-up COPPA B

PEPERONCINO

Peperoncino Reggiseno balconcino coppa c/ push-up coppa b

€ **4,90**

MICROFIBRA CON



POMPEA BRASSIERE
seamless x2

€ **8,90**



POMPEA T-SHIRT
uomo
in cotone x2

2 PEZZI

€ **7,90**



POMPEA SLIP
uomo/donna
seamless x2

€ **7,90**

BOXER
uomo
seamless x2

€ **8,90**



CALZA LUNGA
uomo
caldo cotone

€ **1,00**

GIVOVA

5 PAIA

Maxi risparmio

Calza Tennis in vari colori

€ **6,90**

GIVOVA CALZA TENNIS
confezione
5 paia



GOLDEN LADY CALZINO
taglio vivo-con bordo/
MINICALZINO
a scomparsa
3 pz

€ **4,90**



GOLDEN LADY COLLANT CIAO
20 denari

*Effetto seta per
gambe perfette
ogni giorno*

€ **1,50**



GOLDEN LADY COLLANT REPOSE
40 denari

*Massaggio
quotidiano
per il benessere
delle gambe*

€ **2,49**



Pigiama
Uomo/donna
in cotone

€ **7,90**



Completo letto
Alviero Martini
animal

1 piazza € **14,90**
2 piazze € **19,90**



**KAPPA
CANOTTA
DONNA**
spalla stretta
in cotone

€ **2,99**



KAPPA MAGLIA
girocollo in cotone
donna/uomo
mezza manica



€ **3,90**



**ACCAPPATOIO
ALVIERO MARTINI**

€ **19,90**



**COPPIA SPUGNA
ALVIERO MARTINI**
500 g

€ **5,90**



ACCAPPATOIO
adulto spugna

€ **6,90**



**GUANCIALE
FIOCCO NAVIGARE**
45x75 cm

€ **4,90**



**VILED A
STENDIBIANCHERIA
INFINITY**

€ **49,90**



**GIMI ASSE
DA STIRO
JEAN**

€ **19,90**



Set 3 box
scarpe 24x33x13,5 cm
bianca/nera

€ **3,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Doghe Pattumiera
bianco/antracite

6 lt
19x19x31 cm € **7,90**

20 lt
30x26x45 cm € **14,90**



**DOGHE CUBO
PORTA OGGETTI**
componibile
sovrapponibile
bianco/antracite
26x27,5x20 cm

€ **7,90**



**DOGHE
VASCHETTA
CON COPERCHIO**
bianco/antracite
27,5x22,5x16 cm

€ **4,90**



**DOGHE
SCOPINO BAGNO**
bianco/antracite

€ **5,90**



**DOGHE
CESTELLO
PORTA MOLLETTE**
bianco/antracite

€ **3,90**



**DOGHE
DOSA SAPONE**
5 colori

€ **2,50**



**SCATOLA SENZA
COPERCHIO**
bianca/tortora

37x27x18 cm
€ **4,90**

31x40,5x24,2 cm
€ **5,90**



**DOGHE
PORTA
SPAZZOLINI**
5 colori

€ **2,50**



SCATOLA CON COPERCHIO
bianca/tortora

29x18x14 cm
€ **3,90**

28x38x18,5 cm
€ **7,90**
33x41x24,5 cm
€ **9,90**



Stendibiancheria
pellicano bicolor

€ **14,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Tognana
Servizio tavola
18 pezzi

€ **29,90**



LINEA
MICKEY-MINNIE

A PARTIRE DA:

€ **1,90**



TOGNANA SERVIZIO
24 posate

€ **19,90**



TOGNANA TOKYO
confezione 6 bicchieri
250 cc

€ **3,49**



MONKEY SET 2
CONTENITORI
300 ml

€ **3,90**



ZEPHIR
FRULLATORE
da cucina
con caraffa
350W

CAPACITÀ
1,6 LT

€ **14,90**



PYREX
TEGAME
rettangolare
39x25 cm

€ **4,90**



ZEPHIR
BILANCIA
DIGITALE
da cucina
con ciotola
XL da 2,5 lt

€ **9,90**



SINOTECH
AIR FRYER 5 IN 1
1500W

CAPACITÀ
25 LT

PREZZO FIDELITY
59,90€



Sinotech
Friggitrice ad aria
1600W

CAPACITÀ
6 LT

€ **49,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



FIERA DEL LIBRO

FIERA DEL LIBRO

FIERA DEL LIBRO

FIERA DEL LIBRO



Mondadori
Libri 1+1 GRATIS
alcuni esempi

€ **12,90**

**1+1
GRATIS**



STILTON
LIBRI 1+1 GRATIS
alcuni esempi

€ **11,50**



**BESTSELLER
PROMO
KING NEWTON**
alcuni esempi

€ **3,90**

LIBRI PER BAMBINI
La bella addormentata/
Peter Pan/Aladino e la
lampada magica



€ **1,00**



**LIBRI PER
COLORARE**

€ **5,90**



**GIOCO
COLORO E
IMPARO**

€ **2,90**



**LIBRI CON
ADESIVI**

€ **5,90**



Feltrinelli
Libri 1+1 GRATIS
alcuni esempi

€ **11,90**

**1+1
GRATIS**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Smart TV 50"

4K HDR
Press & ask
alexa
firetv
HDMI
Dolby Vision Atmos
dts x
Dolby Digital

NETFLIX
amazon video
YouTube
Disney
play
NOW

Amazon Original
SQUID GAME
UPLOAD
TELEFUNKEN
MANDALORIAN
MONARCH
MY LADY JANE

Telefunken Smart TV 50" fire 4K UHD

PREZZO FIDELITY

249,00€

Pittia



**TELEFUNKEN
SMART TV
32" FIRE**

€119,90

**SINOTECH BILANCIA
PESAPERSONE**
in vetro floreale



€8,90

SINOTECH FERRO DA STIRO
piastra ceramica
2200W



€14,90



**SINOTECH
FERRO
DA STIRO**
con generatore di
vapore force
steam titanium
2200W

€39,90

**ZEPHIR
ASCIUGACAPELLI**
pieghevole 1200W/
PIASTRA
in ceramica 43W



cad.
€8,90

**SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO**



€34,90

**BOSCH
SCOPA ELETTRICA**
senza filo 2 in 1
240V



PREZZO FIDELITY
79,90€

**NGM
LAVATRICE**
motore inverter



CLASSE
ENERGETICA
A
GIRI
1400
CAPACITÀ
9 KG

PREZZO FIDELITY
249,90€



CLASSE
ENERGETICA
A
-30% per consumi
E
GIRI
1200
CAPACITÀ
8+5 KG

**Akai
Lavasciuga inverter**
PREZZO FIDELITY
249,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Pavesi
Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo 165 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,39 al kg
0,89€



2,3 kg

Melinda Mele
dolce vita gradisca
bauletto **2,3 kg**
€ 1,22 al kg
€ 2,79



Asdomar
Tonno all'olio
di oliva 8x70 g

€ 11,59 al kg

6,49€



Peroni
Birra
6x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,76 al lt
3,49€

• **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE** **/VIALE DELLA REGIONE, 102**

SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI • **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**

• **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** • **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
(angolo via Siracusa)

• **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1-PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**